

GREI- NYTT

NR. 46 - 10. DES. 1962

PRIVATKAMP-SEIER I HÅNDBALL

Tirsdag 4. desember møtte herrelaget Templar i Bygdøhus til treningskamp.

Vi åpnet sterkt, og ledet med 4-0 i løpet av få minutter. Men så kom Templar, og resten av kampen ble meget jevn. Som vanlig hadde vi stor nytte av vårt hardtskytende forsvar, men noen goaler kom da også fra linjen. Begge våre keepere var møtt frem, og spilte hver sin omgang. Tønsberg gjorde fin innsats i første. Grøtnes gikk inn i 2. omgang, men var ikke helt på høyde denne gangen.

Denne kampen greidde vi å avslutte taktisk godt. Like før slutt var stillingen 19-19, vi beholdt hodet kaldt og greidde å putte inn et mål like før "pipa" gikk.

Vi har nå gjort det bra hittil i sesongen og er stort sett meget fornøyd. Men vi har manglet en lagleder. Denne saken ser imidlertid ut til å ordne seg nå, og vi ser resten av serien lyst i møte. T.F.

HERRHÅNDBALLAGET

herren seriekamp til for nyttår. Den spilles i Nordstrandshallen 18. desember kl. 21.05, og motstanderen er Sinsvin. Guttene regner visst med å vinne i denne kampen, da Sinsvin er et helt nytt lag.

BORDTENNIS: NOK EN SEIER

Da tremannslaget vårt dro ned på Lakkegata skole 7. desember for å møte 3.laget til Lynild, var det ikke med alt for store forhåpninger om seier. Sammen med Drammens 3.lag var dette den sterkeste av motstanderne. Kvelden ble imidlertid en behagelig overraskelse: Lynildguttene hadde ikke en sjanse til å vinne! Sluttresultatet ble 7-3 til Grei, riktignok med to walk over-seire, men karen som måtte gå hjem ville ikke vært god nok til å vinne de to kampene han ga avkall på. Han var nok svakeste mann på Lynild-laget. De tre kampene kom i double, som Harald og Finn tapte så knepent som vel mulig, og i Haralds og Trygves singlekamper mot Oddvar Siljeholt. Finn slo for annen gang i år denne jevnt bra A-spilleren, og vant altså sine tre kamper. Her er resultatene i de enkelte kampene:

Arild Hansen-Trygve Andersen 21-19, 14-21, 18-21, 1-2. Gunnar Wærås-Finn Arnesen 10-21, 13-21, 0-2. Oddvar Siljeholt-Harald Bruem 21-11, 23-21, 2-0. Siljeholt-Arnesen 19-21, 18-21, 0-2. Wærås-Andersen, Andersen W.O. Hansen-Bruem 11-21, 16-21, 0-2. Siljeholt-Andersen 21-11, 21-16, 2-0. Hansen-Arnesen 11-21, 12-21, 0-2. Wærås-Bruem, Bruem W.O. Hansen/Siljeholt-Bruem/Arnesen 22-20, 21-19, 2-0.

De kampene som nå gjenstår i Østlandsligaen er:

10. desember kl. 17.45 i Greis klubbhus: Grei - Lynild 4.

Uken 6.-13. januar 1963: Grei-Fokus i Klubbhuset.

Uken 27/1-3/2: Grei - Lynild 5 i Klubbhuset.

Uken 10.-17. februar: Drammen 3 - Grei i Drammen.

Vi tipper at Grei slår Lynild 4 og 5 og Fokus, og at kampen om hvem som skal vinne avdelingen vil avgjøres i siste match mot Drammen 3. Vinneren av avdelingen møter så vinneren i den andre avdelingen i 2. divisjon om divisjonsmesterskapet og retten til å rykke opp i hovedserien. Vi burde faktisk ha en liten mulighet til å kunne klare det!

REP.-

Fotballtanker i vintermørket

Akk ja sann, det rusler nedover. Ja du forstår vel hva jeg sikter til? Ikke? Nei vel, da får jeg fortelle deg det, da. Det er A-laget vårt i fotball tankene mineer peilet hen på - det som nå rutsjet ned i 6.divisjon, takket være 10-klubbserie og komplikasjoner. Det medførte jo som kjent at alle de lavereliggende lagene måtte en divisjon ned, Grei med regnet. Høybråten og Abildsø, som tok henholdsvis 1. og 2.plass i år-ets 5.divisjon avd.A, blir derimot å finne i 5.div. til neste år også, og dermed er disse "farlige" lagene ute av bildet i denne omgang. Men de er langt fra så skrekkelig langt foran våre fotballakrobater for det, til neste år er vel lagene på ny samlet, antar jeg. -

Ja, for ingen er vel i tvil om at Grei kommer til å ta kaka i neste års 6. divisjon? Noen er kanskje litt usikre, men denne usikkerheten er absolutt uten grunn! Så sterkt som Grei står nettopp nå hva fotballen angår, har foreningen vel ikke stått på de siste 3-4 årene. Og nettopp dette sier vel ikke så helt lite. Bunken er nådd, det er på tide å begynne å tenke på noe som kalles veien oppover igjen. Og det bør ikke bli med tankene, de må realiseres.

Uansett hvordan man ser på sakene, kommer man fram til følgende fakta: Grei er et sterkt lag i forhold til de øvrige i 6.divisjon. Grei er en av favorittene. Jeg akter ikke å gå noe særlig nærmere inn på denne saken, for det å gå med favorittstempel på ryggen, er ikke særlig heldig. Mine tips kan jo slå feil, skjönt jeg har svært liten tro på det.

Hva skal man så gjøre for å innfri disse forventningene? Svaret er uhyre enkelt: det kreves trening. Trening, ja - trening og samspill. Først skikkelig kondistrening, sidensprint-trening og spesialtrening. Men kjer- nen er det førstnevnte, nemlig kondisjonstrening. Kondisjonen MÅ være i orden, så får alt det andre komme i annen rekke. Jeg skal være den første til å innrømme at hardkjøring ikke bestandig er noe morsomt, men det

må til, og hvis man setter alle kluter til og går inn for sakene, da kommer det en dag før eller siden da man sier: Gudskjelov at grunnlaget er i orden, hva hadde jeg klart å utrette ellers? - eller noe i den duren der. Hvordan er det med deg, kjære lesende fotballspiller, har du hatt grunnlaget i orden de siste 3-4 årene? Jeg tror mange må svare nei, dessverre.

Spillemessig sett ligger ikke 6. divisjonslaget Grei noe særlig etter de store lagene. Men hurtighe- ten er langt dårligere i Grei enn i disse, så bare tempoet i laget kunne bli skrudd opp endel (tempo- et hos samtlige 11 spillere), er jeg overbevist om at Grei kunne spille seg opp minst to divisjon- er. Og da ville det jo straks hjelpe mye, da ville fotballinteressen her i foreningen på ny blomstre, noe man jo ikke akkurat kan si den gjør i dag. Publikumstilstrømning- en er i hvert fall ikke noe å rope hurra for når Grei spiller, og det er som regel denne man ser det på om det er gode eller dårlige lag som spiller.

Men tilbake til treningen igjen. Dersom guttene klarer å opparbeide seg en solid kondisjon (det skulle vel alle klare, hvis de går inn for det), må man ikke gi seg med det. Da står sprinttreningen og spesialtreningen for døren, og disse to treningsartene er også uhyre viktige. Spesialtreningen innbefatter eksempelvis å ta straffespark. Det er langt fra noe "bare-bare" å ta en straffe, man har ikke lov til å være usikker, og dersom man misser et sådant, høres det både "æsj og dust og svakt" fra alle kanter fra nesten alle kanter, i hvertfall. Men nå vil du kanskje spørre: er det ikke dårlig å ikke få mål på straffespark da? Jo, absolutt! Det er dårlig. Og grunnen til at ballen ikke havner i nota, kommer ofte av usikkerhet. Grunnen til den igjen er at vedkommende ikke har lært hvordan han skal legge skuddet. Det hele går på lykke og from-

me, går det så går det, og hvis ikke (og det er temmelig ofte her i Grei), får nervene ta skylden. Et forslag er at 4-5 mann spesialisere seg på straffer, og så får den som føler seg mest sikker lage goalen.

Jeg vil også gjerne få lov til å berøre et par andre ting som angår treningen. Første bud må være full og hel innsats. Jeg har svært liten tro på at det går an å dulle seg i form. Det går kanskje for noen, for slike naturtalenter som Terje Hellerud og Leif Olsen f. eks., men neppe for noen spiller i Grei. Det er i hvert fall ytterst tvilsomt. - Treningen må også legges opp på en riktig måte, det har ingen hensikt at man er i storform midtvinters, da spilles det jo ikke fotball. Og at formen dabber av når våren nærmer seg, ja, se det er jo rav, ruskende galt.

Til året kommer som kjent serien til å gå over vår-höst, og det er sikkert en fordel. Da gjelder det å holde standarden gjennom hele sesongen, og jeg tør også si at man kommer i bedre kontakt med fotballen ved denne nyordningen.

HVA MED JUNIORFOTBALLEN? Juniorlaget gjorde det tålelig bra i årets serie, til neste år bør det likevel gå et par hakk bedre. Det er svært mange som har meget liten tro på nettopp dette, enkelte går til og med og tror at juniorlaget anno 1963 ikke vil klare seg. A, du verden, man kan bli syk av mindre! Juniorlaget til neste år bør bli meget sterkt. Karer som Utheim Tellef, Hjalle, Bakken og Per Christian går riktignok ut, men så vel Björn Haug som Gudmund, Proffen, Haugland, Egil, Thores, Siggis, Ulf, Reiersen, Erlandsen og Kjell Bakken holder på laget. Ellers er det nå klart at Tor Myrvold vil gå inn for et kraftig come-back på juniorlaget, og det er også på det rene at Rolf Jakobsen vil gå inn i Grei. Han har for spilt for Ökernbråten. Ellers har vi jo også endel andre gode guttepillere som nok kan troppe inn på laget når som helst. Det kan også nevnes at det har gått endel rykter om at flere spillere fra

distriktet går med planer om å gå inn i Grei.

Skal vi si at følgende tre ting bør bli fakta for neste års juniorlag: 1) 3-4. plass i serien (beskjedent). 2) Deltagelse i NM (med seier i hvert fall i 1.runde), og 3) Hederlig innsats i Aasenturneringen (hvis vi får delta, noe vi sikkert gjør etter den fine innsatsen i år - 0-1 tap for Gjøvik/Lyn), samt en ting til, nemlig å banke A-laget!

All right, folkens, vi treffes på treninga rett etter nyttår! Arnt.

.....

B R E V T I L B L A D E T

Fortsetter med flere resultater:

27. desember 1951 gikk Kåre på skøyter og jeg syklet til Strandli for å abonnere på "Innsats".

24. august 1952. I dag har det vært to fotballkamper på idrettsplassen. Ellers har jeg vært på Strandli og spilt bordtennis.

15. mai 1955 var det fotballkamp på Lunderseter. Vi tapte 2-0. Jeg spilte høyre half.

18. mai 1955 var det vennskapskamp på idrettsplassen. Brandval-Brane 2-0. Jeg spilte ytre høyre.

17. juli 1955. Fotballkamp på Roverud. Brane-Brandval 2-2. Ragnvald Foseidberget og Alf Sjöberg gjorde Brandvals mål. Jeg spilte ytre høyre i denne kampen også.

Skriver resten seinere.

Hilsen Olav Foseidberget.

.....

J U L E T R E F E S T

for hele familien arrangeres i Gro rud Folkets Hus lørdag 29. desember kl. 16.30 til ca. kl.21.

Beverting. Poser til barna. Framlaget leder festen.

Entré kr.3 både for barn og voksne. Barna må melde seg på og betale inngangspengene innen 22. desember til Anna Olsen i Sverre Enger Kafé-Bar, på turntreninga, til Rolf Amundsen, Akerlia 5 eller Arnesen, Apal-lökka 23.

.....

B Y G G E K O M I T E E N

har møte torsdag 20. desember kl. 19.00 hos Gerd Winger. Alle komitémedlemmer må møte!

////////////////////////////////////

HOS ALLE
BOKHANDLERE

Utgitt av
C. Huitfeldt -
BLADKOMPANIET

JULEGAVEN TIL GUTTER OG MENN

Pris ib. kr. 30

FINN ARNESEN: VÅRE FLYGERE I KAMP

BOKEN OM
LUFTKRIGEN
I NORGE 1940

Pressens dom:

"Fremragende fly-forteller... På en mesterlig måte har forfatteren klart å flette inn så meget spenning at man sluker boken..."

G.S. i "Fly-Nytt".

"Boken er velskrevet og meget lett lest... Våre flygere i kamp fortjener å bli lest og studert-ikke bare av flyinteressert ungdom, men av alle som beskjeftiger seg med eller er interessert i militær flyging".

A.Thinn i
"Norsk Luftmilitært Tidsskrift"

"Det er bra at denne boka er skrevet..."

Sig.Skogheim i
"Gudbrandsdølen"

"... En interessant og verdifull bok som fortjener å bli lest".

Lokal-Posten

"...Arnesens skildring av kampene i 1940 er verdifull... Særlig dagens ungdom vil ha godt av å lese denne enkle, realistiske beretningen..."

J.B.-K.
i "Arbeiderbladet"

"...En velskrevet, realistisk og spennende fremstilling..." oh. i
"Morgenposten"

"Forfatteren satte seg et stort og vanskelig mål... Såvidt vi kan bedømme det, har han løst oppgaven på en ypperlig måte!"

J.E.
i "Morgenavisen"